Vilâyetlerde yapılan işleri sıkı bir inceleme ve denetimden geçirecek tedbirler almak şarttır. Bu tedbirlerin başında ise eğitim gelir. Çünkü uyanık halk, rüşvete ve görevi kötüye kullanmaya her halde o kadar boyun eğmez (s. 327-28).

Mansur Bey, yine Veliler'den 12 Ocak 1292 (1875) günü arkadaşı doktor Mehmet Efendi'ye gönderdiği mektupta, çoktan beri uğraşmakta olduğu iplik fabrikasını açabildiğini söylüyor. Hemen ardından da: “Yün ve pamuk bizden Avrupa'ya gidiyor. Halbuki köy tezgâhlarımızın muhtaç buldukları iplik İngiltere'den geliyor.